not resolve to stay in the service ? I answering that I could not, he gave

me my pass, the exact and true copy whereof I have here inserted.

Georgius Sebastianus Lubomirsky, Comes in Wisnicz et laroslaw,

Sacri Romani Imperii Princeps, Supremus Mareschallus Regni

Poloniae et Generalis Exercituum Dux campestris, Generalis

Minoris Poloniae, Cracoviensis, Chmielniviensis, Nizinensis, Casi-

miriensis, Olstinensis, Pereaslaviensisque Gubernator .

Universis et singulis, cujuscunque status, gradus, honoris, dignitatis,

officii et praeeminentiae personis, hasce nostras visuris, lecturis, aut legi

- audituris, humanissimam officiorum nostrorum contestationem . Quicunque

egregiis clarent factis, praesertim illi quorum generosa pectora militari sese

eiferunt laude, omnes tales a ducibus sub quorum gubernatione militarunt,

decore gloriaque meritorum suorum debere ornari omnes postulat aequitas .

Hinc generosum Patricium Gordon, natione Scotum, nobili in suis partibus

genere ortuui, per menses octodecem sub nostra legione dragonum legionarii

hospitiorum magistri, et per duodecem menses sub praesidiaria corporis

nostri cohorte capitanei locum tcnentis muneribus functum, dimitti a nobis

postulantem, nee non alias in partes quaerendae fortunae causa conferre se

volcntcm, nequaquam testimonio promeritarum laudum privandum esse ar-.

bitrati sumus . Itaque coram omnibus et singulis, ad quorum notitiam prae-

sentes venturae sint, testamur, cum omnibus in proeliis, conflictibus, occa-
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sionibus quaecunque sub tempus servitiorum illius contra plurimos regiil

istius liostes, nempe, Suecos, Moschos, Cosacos acciderant, interfuisse dcpug-

iiasscque strenue, et ita exactum boiii simul milltis et officialis munus imple-

visse, ut tarn sibi laudcm honorcmque paraverit, quam nomini gentis Scoti-

cae virtute bellica ubique inclitae optime correspondent . Huie ergo prae-

noniinato Patricio Gordon non tantum liberara ex more et ritu militari cum
honore dirais-ionem, et amplam meritorum attestationem concedimus ; sed

etiam pro eodem tanquam Sacrae ac Serenissimae Regiae Majestati domino

nostro clementissimo huicque reipublicae ac nobis optime, strenue fideliter-

que probato militi, omnes et singulos pro ea qualis cuiquam secundum suam
congruit dignitatem et statum, observantia requirimus, ut sive in Scotiara

patriam suam, sive in exteras nationes conferre se statuerit, [eum] cum-

primis decenter, libere lionorateque dimissum reputent, gressum, regressum,